
Projekt

z dnia  24 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Gminy Gręboszów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Gręboszów uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet za wypełnianie obowiązków radnego, dla:

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 900,00 (słownie: dziewięćset złotych),

2) radnych pełniących funkcję Wiceprzewodniczących Rady i przewodniczących Komisji w wysokości 
250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych),

3) radnych pełniących funkcję wiceprzewodniczących Komisji w wysokości 240,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści złotych),

4) pozostałych radnych w wysokości 230,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści złotych).

2. Podstawę wypłaty diet radnym stanowi lista obecności na sesji zatwierdzona przez Przewodniczącego 
Rady lub w razie jego nieobecności, przez Wiceprzewodniczącego Rady oraz lista obecności na posiedzeniu 
komisji zatwierdzona przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Komisji.

3. Wypłaty diet dokonuje się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.

§ 2. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji obniża się dietę według 
następujących zasad: wysokość diety określonej w § 1 dzieli się przez ilość posiedzeń, w których radny miał 
obowiązek wziąć udział i mnoży się wynik przez ilość posiedzeń, w których radny wziął udział. Należną dietę 
zaokrągla się w górę do jednego złotego.

§ 3. 1. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej przez radnego ustala Przewodniczący Rady, a w razie jego nieobecności z powodu choroby lub innej 
przyczyny uniemożliwiającej pełnienie funkcji, czynności tych dokonuje Wiceprzewodniczący Rady.

2. Czynności o których mowa w ust.1 w przypadku podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady, 
dokonuje Wiceprzewodniczący Rady.

§ 4. W przypadku wyrażenia zgody przez osobę uprawniona na odbycie podróży służbowej przez radnego 
pojazdem nie będącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na podstawie 
maksymalnych stawek za 1 km przebiegu określonych na podstawie obowiązujących aktualnie przepisów 
w sprawie zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów nie będących własnością pracodawcy.

§ 5. W zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale, sposób ustalenia należności z tytułu zwrotów 
kosztów podróży służbowej radnych Rady Gminy określają przepisy Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.).

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/31/2018 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Gminy Gręboszów.

Id: F431324D-7E9A-4FE9-A016-D7215A9124F1. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów

Marek Mosio

Id: F431324D-7E9A-4FE9-A016-D7215A9124F1. Projekt Strona 2




